
ZARZĄDZENIE NR 33/18
BURMISTRZA MIASTA KRYNICA MORSKA

z dnia 17 maja 2018 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie na 2018 rok

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U. 
z 2017 r.poz.2077/ oraz art.3 ust. 1 pkt 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek 
samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2017r. poz. 1453 z poźn. zm/

zarządza się, co następuje:

§ 1. 

Dokonuje się zmian w bieżących dochodach  budżetu zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. 

Dokonuje się zmian w bieżących wydatkach budżetu zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. 

1. Dochody budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 27.111.497,37 zł, w tym:

1/ dochody bieżące – 12.665.269,37 zł, z tego:

a/ dotacje celowe z budżetu państwa na zadania z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone 
odrębnymi ustawami – 1.118.560,37 zł,

2/ dochody majątkowe – 14.446.228 zł.

2. Wydatki budżetu po dokonanych zmianach wynoszą 33.713.687,37 zł, w tym:

1/ wydatki bieżące – 13.665.4241,37 zł, z tego:

a/ na zadania z zakresu administracji rządowej zlecone gminie oraz inne zadania zlecone odrębnymi 
ustawami – 1.118.560,37 zł,

2/ wydatki majątkowe – 20.048.266 zł.

3. Źródłem finansowania deficytu budżetu w kwocie 6.602.190 zł będą przychody z tytułu nadwyżki

budżetowej z lat ubiegłych.

Id: 1CB727EF-7FAB-474B-BF8B-C773917A306C. Podpisany Strona 1



§ 4. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Miasta Krynica Morska.

 

 

Burmistrz Miasta Krynica 
Morska

Krzysztof Swat

Id: 1CB727EF-7FAB-474B-BF8B-C773917A306C. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 33/18 z dnia 17 maja 2018 r.
Zmiany w dochodach bieżących budżetu

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 21 920,00118 186,00 140 106,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 920,00 34 220,0012 300,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 21 920,00 21 920,00

852 Pomoc społeczna 4 037,00226 090,00 230 127,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 037,00 9 257,005 220,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 0,00 4 037,00 4 037,00

27 085 540,37 27 111 497,3725 957,00Razem:

Id: 1CB727EF-7FAB-474B-BF8B-C773917A306C. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 33/18 z dnia 17 maja 2018 r.
Zmiany w wydatkach bieżących budżetu.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 0,004 044 010,00 4 044 010,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 0,00 595 500,00595 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 21 000,00 - 18 000,00 3 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 548 500,00 18 000,00 566 500,00

801 Oświata i wychowanie 21 920,003 175 011,00 3 196 931,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 920,00 260 567,00238 647,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 150 212,00 21 920,00 172 132,00

852 Pomoc społeczna 4 037,00886 851,00 890 888,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 037,00 102 338,0098 301,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 350,00 3 354,00 71 704,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 633,00 601,00 14 234,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 858,00 82,00 1 940,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,002 659 710,00 2 659 710,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 4 000,00 103 052,0099 052,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 4 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 24 802,00 - 700,00 24 102,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 0,00 700,00 700,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi - 4 000,00 239 258,00243 258,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 4 000,00 6 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00456 000,00 456 000,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 0,00 55 000,0055 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 000,00 - 6 000,00 19 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 21 000,00 6 000,00 27 000,00

33 687 730,37 33 713 687,3725 957,00Razem:

Id: 1CB727EF-7FAB-474B-BF8B-C773917A306C. Podpisany Strona 1




